CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****
REQUERIMENTO N. 3403/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exa. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Responsável na cidade de Araguari pela
Companhia Energética de Minas Gerais S.A. (CEMIG), localizada na Rua Dezenove de Outubro, n°
231, Bairro Santa Terezinha,  “solicitando que,  informe a esta Casa de Leis quando será feita a
expansão da Rede de Iluminação Pública nas Ruas, Engenheiro Bethou, do nº 08 ao nº 80; e José
Carlos,  do nº 1081, ambas no Bairro Santiago”,  bem como a implantação de poste  de rede de
iluminação pública na Rua Ponte Terra em frente ao nº495, haja vista que a Prefeitura nos informou
que as obras de responsabilidade da referida empresa estão atrasadas.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 10 de outubro
de 2023.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA  16  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em  10/10/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
EN

TO
 D

IG
IT

A
L

A
SS

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
EN

TE
. P

A
R

A
 O

B
TE

R
 E

ST
E

D
O

C
U

M
EN

TO
, A

C
ES

SE
 sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
36

49

		2023-11-17T10:17:00-0300

		2023-11-17T10:17:01-0300

		2023-11-17T10:17:01-0300